Termék
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2028/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
REPHUN200129
REPHUN200224
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkétvény 2027/A
2028/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.25 USD
REP OF HUNGARY 3.875 EUR
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO000403068
HUO000403571
HUO000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO0000402532
HUO000403696
HUO000403001

HUO000403555
US445545AD87
XS0212993678

US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,51
-0,55

-0,55
-0,52
-0,52
0,3
0,3
-0,07

0,18
0,32
0,48
0,57
0,85
1,03
1,15
1,47
1,62
2,17
1,3512
-1,32
1,2035
1,4884
1,5921
1,3005

-0,4561

2,5261

0,59
0,55

0,55
0,58
0,58
0,8
0,8
1,03

1,28
1,42
1,58
1,67
1,95
2,13
2,25
2,57
2,72
3,27
3,007
0,5158
2,3243
2,5514
2,6551
2,7584
0,99
3,9608

106,753
101,0941
100,75
105,5185
101,3123
118,6222
105,7575
104,7426
123,5409
100,7
112,5122
110,3388
126,9545
102,4822
112,7659
114,681
146,5141
114,927
117,3506
112,6939
100,2569
100,648
106,2394
111,7818
115,5558
116,6314
117,4412
183,3502

105,7619
100,314
99,35
103,4726
99,898
115,5904
102,6118
101,8065
118,7651
99.3
107,404
104,9611
120,3187
96,2818
105,1503
106,1831
135,4848
103,9409
105,2744
96,2452
100,1688
100,4118
104,8381
108,3979
111,3661
110,3249
105,6403
152,2533

107,962
101,3919
100,758
106,0308
101,673
122,4473
106,1209
105,3123
124,3114
100,7443
114,1352
110,8716
129,96
102,6408
112,9087
115,2958
147,9895
116,0909
118,061
113,3087
103,052
104,0453
108,0279
113,8571
116,3225
118,1991
117,8811
185,4894

106,9709 2020.11.12
100,6118 2020.09.23
99,358 2021.06.23
103,9849 2021.10.27
100,2587 2021.04.21
119,4155 2022.06.24
102,9752 2022.10.26
102,3762 2022.08.24
119,5356 2023.11.24
99,3443 2023.07.26
109,027 2024.06.26
105,4939 2024.10.24
123,3242 2025.06.24
96,4404 2025.11.26
105,2931 2026.12.22
106,7979 2027.10.27
136,9602 2028.10.22
105,1048 2030.08.21
105,9848 2031.10.22
96,86 2038.10.27
102,9639 2020.01.29
103,8091 2020.02.24
106,6266 2021.03.29
110,4732 2023.02.21
112,1328 2023.11.22
111,8926 2024.03.25
106,0802 2027.10.10
154,3925 2041.03.29

2020.01.10.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
EUR
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



